
Za kvalitu pojištění přebíráme Ofofr^ odpovědnost

2.

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 20. 1.2020

RESPECT, a.s.

se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4
IČO: 25146351
zast. : Ing. Jakub Matyáš, Managing Director a člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 4845

(dále jen "pojišťovací zprostředkovatel") na straně jedné

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava

IČO: 25512897
zast. : Ing. Radim Rovner, předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2551
(dále jen "klient") na straně druhé

(dále v textu smlouvy "pojišťovací zprostředkovatel" a "klient" též jako "smluvní strany")

l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 1.2020 byla mezi nimi uzavřena smlouva o spolupráci v oblasti
pojišťovnictví (dále je "smlouva o spolupráci"), kterou se pojišťovací zprostředkovatel zavazuje zprostředkovávat
pojištění pro klienta za podmínek stanovených zákonem a smlouvou a klient se zavazuje poskytovat pojišťovacímu
zprostředkovateli potřebnou součinnost.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke shora uvedené smlouvě neuzavřely žádný dodatek.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o
spolupráci specifikované v či. l. tohoto dodatku.

lil. Změna smlouvy

1 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o spolupráci se mění a doplňuje následujícím způsobem:

ČI. IV odst. 2 smlouvy o spolupráci se mění a nahrazuje novým zněním, a to následujícím způsobem:

a. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12.2021.

Dodatek é. 1 Smlouva o spolupráci

RESPECT, a. s.
Pod Krčským lesem 2016/22
142 00 Praha 4

Strana 1

telefon+420 227 200 111
respect@respect. cz

www.respect.cz

Zapsáno v OŘ
vedeném MS v Praze, odd. B,

vložka 4845, IČ: 25 14 63 51

Member of

íl\ UNIBA
partneři



Za kvalitu pojištění přebíráme oj'o^/odpovědnost <

b. Příloha č. 1 ke smlouvě o s olu raci - Plná moc, se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou

součásti tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o spolupráci zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ujednáni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, že byl sepsán na základě pravdivých údajů,
jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sepsán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy

V Praze dne 2. 12.2020

Ing. Jakub
Matyáš

Digitálně podepsal Ing. Jakub
Matyáš
Datum: 2020. 12. 02 10:23:48
+01'00'

RESPECT, a. s.
Ing. Jakub Matyáš
Managing Director a člen představenstva

V Jihlavě dne 2. 12. 2020

Ing. Radim Digitálně podepsal Ing.
Radim Rovner

Datum: 2020.12.02
10:08:01+01 W

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Ing. Radim Rovner
předseda představenstva

Dodatek é. 1 Smlouva o spolupráci

RESPECT, a. s.
Pod Krčským lesem 2016/22
142 00 Praha 4

Strana 2

telefon+420 227 200 111
respect@respect.cz
www. respect. cz

Zapsáno v OŘ
vedeném MS v Praze, odd. B,

vložka 4845, IČ: 25 14 63 51

Member of

Q UNIBA
\panners



Za kvalitu pojištění přebíráme of 06^ odpovědnost

Příloha č. 1 ke smlouvě o s olu rád

PLNÁ MOC

Společnost:

Sídlo:

IČO:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Brtnická 1002/23, 58601 Jihlava

25512897

Zast.: Ing. Radim Rovner, předseda představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2551
(dále jen "Zmocnitel")

uděluje
dle ustanovení § 441 a naši. zákona č. 89/2012 Sb" občanského zákoníku,

plnou moc

společnosti RESPECT, a. s., IČO: 25146351, se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4845, zast. : ing. Zdeněk Reibl, předseda
představenstva k

výkonu zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví za podmínek stanovených zákonem č. 170/2018 Sb., o
distribuci pojištění a zajištění a k veškerému, s tím souvisejícímu jednání s pojišťovnami, která budou činěna
ve prospěch zmocnitele.

Tato plná moc neopravňuje pojišťovacího zprostředkovatele uzavírat jménem zmocnitele pojistné smlouvy, činit jménem
zmocnitele jakákoliv právní jednání, která by jej právně zavazovala nebo jinak jeho jménem právně jednat.

Tato plná moc se vztahuje pouze na pojištění vozidel, pojištění majetku, pojištění odpovědnosti a zaměstnanecká
pojištění klienta.

Tato plná moc je udělena s účinností od data podpisu, a to do 31. 12.2021

V Jihlavě dne 2. 12.2020

Ing l; ̂ . Digitálně podepsal
Ing. Radim Rovner
Datum: 2020.12.02
10:09:15+OTOO'

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
Ing. Radim Rovner, předseda představenstva

Dodatek é. 1 Smlouva o spolupráci

RESPECT, a. s.
Pod Krčským lesem 2016/22
142 00 Praha 4

telefon+420 227 200 111
respect@respect.cz
www.respect.cz

Zapsáno v OŘ
vedeném MS v Praze, odd. B,
vložka 4845, IČ: 25 14 63 51

Member of

UNIBA
'partners

Strana 3


